[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            24.11.2020                       1435
от ______________________ № ________

         г. Холмск

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 08.11.2013 № 1258  «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Холмский городской округ»

Руководствуясь ст. 42 и ст. 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 08.11.2013 № 1258  «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Холмский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (http://admkholmsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  вице-мэра муниципального образования «Холмский городской округ» по ЖКХ (Сон К.Х.).

Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»

     Д.Г. Любчинов